AFF90D的场合
160mm
宽度
170mm
长度
Rc2
5.0 kg
重量

质量[kg] 3.4 4.7 5.0
更换滤芯推荐时期（更换的大致值） 从使用开始2年后或者阻塞检测器动作时，两者中较早达到的一方
型号表示方法
附件型号
名称 材质
型号
AFF70D AFF80D AFF90D
托架 － AM-BM70D AM-BM90D
※带2个安装螺栓
JIS图形符号
1 2
过滤精度：1μm
去除水滴
70DAFF 10
记号 空气处理量
70D 7m3/min（ANR）
80D 11m3/min（ANR）
90D 14.5m3/min（ANR）
主体尺寸
记号 种类
无记号 Rc
F G
N NPT
螺纹种类
接管口径
记号 口径
适合主体尺寸
70D 80D 90D
10 1 ● － －
14 11/2 ● ● ●
20 2 － － ●
记号 内容
无记号 无
B 托架※
附件
※同包出厂未组装。
（请用户自己组装。）
※即使选择附件，贴在产品上的标签型
号也只有产品主体型号。
可选项
记号 内容
自动排水器
的有无
最高使用压力
（MPa）
无记号 自动排水器 有 1.0
H 自动排水器 有 1.6
J
排水导管
（3/8英寸的内螺纹）
无 1.6
※可选项H, J无法同时选择。
5
进口压力0.3MPa
进口压力0.5MPa
进口压力0.7MPa
0.0
0.5
3.5
2.5
4.0
3.0
2.0
1.5
1.0
0
压
降
 k
Pa
1 2 3 4
空气流量 m3/min（ANR）
5 6 7 8